
 

 
 

 
 
 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 608 678 848 
 
 
E-mail: marketing@czechkarate.cz 
Internet: www.czechkarate.cz 

 

 

 
V Praze dne 8. února 2024 

 
 

 
Vyhlášení výběru oficiálního prodejce ČSKe 

 
 

 
 
 

Oficiální prodejce Českého svazu karate pro rok 2024 - 2025 
 
 
 
„Oficiální prodejce Českého karate“  je oficiálním partnerem Českého svazu karate, který 
získá po dobu trvání exkluzivní možnosti v podobě:  
 

1. Exkluzivita prodeje na sportovních akcích 

• Prodejce získá exkluzivní možnost prodeje sportovních potřeb pro karate na 
národních soutěžích Českého svazu karate.  

• Soupis akcí obsahující exkluzivitu:  
o Mistrovství ČR (3 dny) 
o Mistrovství ČR Beginner (1 den) 
o Mistrovství ČR týmů (1den) 
o Česká liga karate + Národní pohár karate =1. kolo (2 dny) 
o Česká liga karate + Národní pohár karate = 2. kolo (2 dny) 
o Česká liga karate + Národní pohár karate = 3. kolo (2 dny) 
o Kvalifikační turnaj (1 den) 

 
Pozn. Oficiální prodejce bude jedinou společností, která bude moci prodávat sportovní 
potřeby na karate (jako jsou kimona, chrániče apod.) na výše uvedených akcích. Ostatní 
prodejci sportovního vybavení na karate budou mít takovýto prodej zakázán.  
 
 

 

 
  

Marketingové a PR oddělení  



 

2. Exkluzivní reklama na sportovních akcích:  

• Možnost umístění bannerů, rollupů a reklamních cedulí na národních 
soutěžích. 

 
Pozn.: Oficiální prodejce získá jako jediný prodejce sportovního zboží na karate možnost 
umístění reklamních cedulí, bannerů, či rollupů na národních soutěžích uvedených v bodu č. 
1. Maximální reklamní plocha ve sportovní hale je v součtu všech reklam maximálně 10 m2.  
 
 

3. Exkluzivní odkaz na e-shop na oficiálním webu Českého svazu karate 
(ceskekarate.cz) 

• Prodejce získá exkluzivní propůjčení domény „shop.czechkarate.cz“, kterou 
bude provozovat a kde může prodávat své sportovní vybavení na karate. Toto 
exkluzivní propůjčení je platné po dobu trvání smlouvy mezi oficiálním 
prodejcem a Českým svazem karate.  

• Na titulní straně webu Českého svazu karate získá prodejce exkluzivní odkaz 
(v horní části webu) na doménu shop.ceskekarate.cz 
 

4. Exkluzivní prodej merchandising zboží Českého svazu karate.  

• Prodejce získá exkluzivitu v prodeji merchandising (dále jen merch) zboží 
Českého svazu karate.  

• Základní sortiment merch zboží 
o Trička 
o Polokošile 
o Tužky 
o Batohy 
o Deníky 
o Čepice 

 
 
Obecné podmínky 

o Prodejce musí být dlouhodobým prodejcem vybavení na karate.  
o Prodejce ručí, že jím prodávané zboží není zdravotně závadné a přejímá plnou 

odpovědnost za prodávané zboží s výjimkou merch zboží, které se řídí 
dodavatelskými pravidly.  

o V případě stánku na akcích Českého svazu karate (viz. bod. č. 1) je prodejce 
povinen prodávat merch zboží Českého svazu karate.  

o Každý subjekt podává pouze jednu nabídku. Za jeden subjekt jsou považovány 
např. i společnosti, které jsou odlišné právní osoby, ale jednatelem je stejná 
fyzická osoba. Při takové nabídce se subjekt, s nižší cenou, automaticky 
vyřazuje ze soutěže.  

 
 
Podmínky prodeje prostřednictvím e-shopu:  
 

1. Prodejce je povinen prodávat merch zboží Českého svazu karate prostřednictvím 
svého e-shopu, který sám již provozuje, či za tímto účelem zřídí.  



 

2. Prodejce je povinen prodávat merch přímo prostřednictvím domény, resp. přímo na 
linku www.shop.czechkarate.cz. 

3. Prodejce na svém existujícím, či novém e-shopu vytvoří samostatnou záložku (složku, 
sekci) „ České karate“, kde bude prodávat výhradně merch zboží. Odkaz, resp. link 
www.shop.czechkarate.cz bude přesměrován na tuto záložku, resp. kategorii zboží. 
Své další produkty bude prodávat v samostatných sekcích, resp. kategoriích zboží.  

4. Marže prodejce merch zboží Českého svazu karate musí být v maximální výši 20% + 
DPH oproti velkoobchodním cenám dodavatele / velkoobchodu. Dodavatelem, resp. 
velkoobchodem se rozumí Český svaz karate, či jím určený dodavatel.  

5. Prodejce nesmí velkoobchodně přeprodávat merch jiným prodejcům 
6. Poštovné a balné u prodeje merch zboží se nesmí lišit cenou obvyklou. Cena 

poštovného a balného merch zboží nesmí být vyšší než je běžná cena na originálním 
webu prodejce.  

7. Dodávky prodeje merch zboží musí být odeslané zákazníkovi do 7 pracovních dnů od 
objednání zákazníkem. Výjimkou je pochybění dodávek na straně Českého svazu 
karate, či jím určeným dodavatelem.  

 
 
Systém a dodavatelský řetězec merch zboží 

1. Dodavatelem merch zboží je Český svaz karate, či jím určený subjekt (dále jen 
dodavatel).  

2. Na základě potřeb si 1 x měsíčně objedná prodejce u dodavatele merch zboží na 
sklad.  

3. Prodejce si objedná takové množství zboží, aby byl schopen zajistit dodávky na 1 
měsíc. Dodavatel může množství zboží omezit dle vlastního uvážení.  

4. Dodavatel poskytne nezbytné množství merch zboží do komise. Prodejce ručí za stav 
takového zboží a přejímá za zboží veškerou odpovědnost.  

5. Nejpozději do 14 dne v měsíci pošle prodejce dodavateli přehled prodaného zboží za 
předchozí měsíc na základě kterého dodavatel vystaví fakturu. 

6. Prodejce je povinen dodržet termín splatnosti faktur.  
7. Dodavatel si může, dle potřeby kdykoliv, vyžádat zboží z komise zpět a prodejce je 

povinen také množství bezodkladně vrátit dodavateli.  
 
 
Základní pravidla a způsob podání nabídky:  

• Soutěž získá prodejce, který nabídne nejvyšší cenu obálkovou metodou do 1. 
3. 2024. Za doručenou nabídku jsou považovány pouze nabídky doručené do 
1. 3. 2024 (včetně). Na pozdější nabídky nemusí být brán zřetel.   

• Prodejce zašle nabídku doporučeně v zalepené obálce na adresu Český svaz 
karate, Kyjovská 1983/1, 142 00 Praha 4. Obálka musí obsahovat čitelný 
nápis: „NEROZLEPOVAT – OFICIÁLNÍ PRODEJCE“ 

• Obsah nabídky: Nabídka bude obsahovat pouze identifikační údaje prodejce, 
kontaktní údaje, celkovou nabízenou cenu na oba dva roky dohromady (2024 
a 2025) a podpis statutárního zástupce (případně zmocněnce).  

• Český svaz karate si vyhrazuje právo soutěž v jejím průběhu kdykoliv zrušit.  


